
CL
01

_3
00

61
50

30
1,

 R
ev

: 0
.3

83
, S

ta
te

: 1
3.

 0
2.

 2
02

4

Würth, spol. s r.o. - č. p. 137 - Nepřevázka 293 01 - T +420 323 041 141 - www.wuerth.cz

##keep##

Nátěr na bázi kaučuku s obsahem rozpouštědel, 
přelakovatelný

• Vynikající přilnavost, rychlá tvorba filmu
• Odolný proti poškrábání
• Lze přetírat mnoha komerčně dostupnými jednosložkovými 

a dvousložkovými nátěrovými barvami na bázi rozpouš-
tědel a vody

• Vhodná pro krátké sušení v troubě při teplotě 40 až 
60 °C

• Po úplném zaschnutí lze dobře brousit

Rady pro profesionály
• Různé struktury lze stříkat po změně vzdálenosti nebo 

tlaku
• Pokud použijete bezbarvý lak, barva bude tmavší

Obsah balení Barva Obj. č. Bal. 
500 ml Černá 0892 075 250 1 / 12
500 ml Šedá 0892 075 350 1 / 12
1000 ml Černá 0892 075 200 1 / 12
1000 ml Šedá 0892 075 300 1 / 12

Ochrana podvozku proti štěrku

Details/Application

Pro opravu a renovaci s původní strukturou a pro ochranu proti kamínkům a korozi na všech viditelných místech, např. na přední 
a zadní části karosérie a na bočních prvcích, náraznících a podvozku osobních i nákladních vozů a autobusů. Ideální pro použití 
jako odhlučňující přípravek do podběhů kol a na podvozek.

Návod
##keep##

Před použitím dobře protřepejte. Povrch musí být čistý, suchý a zbavený rzi a prachu. Aplikujte velmi tenkou vrstvu pro lepší 
přilnavost a nechte ji asi 3 minuty zavadnout. Poté naneste další vrstvu. Jednotlivé vrstvy nechte zaschnout. Pracovní tlak: 
2-4 bar. Optimální vzdálenost postřiku: 30 cm. Nejlepšího výsledku lze dosáhnout při teplotě zpracování 15-25 °C.



CL
01

_3
00

61
50

30
1,

 R
ev

: 0
.3

83
, S

ta
te

: 1
3.

 0
2.

 2
02

4

Würth, spol. s r.o. - č. p. 137 - Nepřevázka 293 01 - T +420 323 041 141 - www.wuerth.cz

##keep##

Související produkty Obj. č.
Stříkací pistole na podkladové nátěry Pro nanášení ochrany proti štěrku a podkladových produktů obsahujících rozpouštědla 0891 106 3
Pistole na ochranu podvozku s nádobkou Pro nanášení produktů pro ochranu proti štěrku a utěsňování dutin a podkladových 
nátěrů na bázi rozpouštědel a vody 0891 110 640

##keep##

Související 
produkty pro Označení Obj. č.

0892 075 200

Stříkací pistole na podkladové nátěry Pro nanášení ochrany proti štěrku a podkladových produktů obsahují-
cích rozpouštědla 0891 106 3

Pistole na ochranu podvozku s nádobkou Pro nanášení produktů pro ochranu proti štěrku a utěsňování 
dutin a podkladových nátěrů na bázi rozpouštědel a vody 0891 110 640

0892 075 300

Stříkací pistole na podkladové nátěry Pro nanášení ochrany proti štěrku a podkladových produktů obsahují-
cích rozpouštědla 0891 106 3

Pistole na ochranu podvozku s nádobkou Pro nanášení produktů pro ochranu proti štěrku a utěsňování 
dutin a podkladových nátěrů na bázi rozpouštědel a vody 0891 110 640

Upozornění

Nestříkejte na klouby, motory, převody a brzdové systémy. Po použití otočte nádobku dnem vzhůru a stlačte ventil, dokud tryska 
nebude prázdná. Neředit ani nemíchat s vodou či barvou. Produkt lze přelakovat po 24 hodinách. Poté jej lze přelakovat pouze 
po zbroušení a očištění.

Pokyny pro použití jsou doporučeními založenými na našich vlastních testech a zkušenostech; doporučujeme, abyste před každým použitím provedli 
vlastní testy. Vzhledem k širokým možnostem použití a skladovacích a pracovních podmínek neneseme odpovědnost za výsledek při daném použití. 
Pokud naše oddělení bezplatných zákaznických služeb poskytuje technické informace nebo úkony jako poradenskou službu, neneseme za tuto službu 
žádnou odpovědnost. To neplatí v případech, kdy jsou tyto rady nebo informace poskytovány v rámci specifikovaných, smluvně ujednaných služeb 
nebo pokud poradce jednal svévolně. Garantujeme stálou kvalitu našich produktů. Vyhrazujeme si právo provádět technické změny a dále vyvíjet 
produkty.


